BERCHER indique qu'une différence d'inscription a été constatée. Il est nécessaire de régulariser
cette erreur d'imputation.

Le Conseil Municipal après en avoir délibéré à ['UNANIMITÉ :

> DECIDE de procéder à la régularisation du compte 1641 pour un montant de 711.81 € (sept cent
onze euros et quatre-vingt-un centimes) par un mandat au compte 1068.

> PRÉCISE que les crédits budgétaires nécessaires à cette régularisation sont disponibles au
chapitre 10 de l'exercice en cours.

25-11-F1N-14 ADMISSION EN NON-VALEUR DE CREANCES ETEINTES - BUDGET PRINCIPAL.

[...]

BERCHER donne lecture de l'exposé des motifs.

Le Conseil Municipal après en avoir délibéré à ('UNANIMITÉ:

> ACCEPTE la demande d'admission en non-valeur de créances éteintes mentionnées dans le
tableau annexé (liste n° 7689590332) pour un montant total de 2443.38 € (deux mille quatre
cent quarante-trois euros et trente-huit centimes).

> PRÉCISE que les crédits budgétaires nécessaires à cette annulation de dettes sont disponibles
au chapitre 65 « autres charges de gestion courante » de ['exercice en cours.

25-11-F1N-15 APPROBATION DU RAPPORT DE LA CLECT - RESTITUTION D'UNE PARTIE DU TERRAIN DU BAF